10.04.2018 г. №   188
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

 «БОХАНСКИЙ РАЙОН»

ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ НЕ ДЕЙСТВУЮЩИМ РЕШЕНИЕ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАНСКИЙ РАЙОН» ОТ 22.02.2017г. №121
На основании Бюджетного Кодекса РФ, ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», решения Иркутского областного суда от 11.09.2017г.       № 3а-162/2017, апелляционного определения Верховного суда РФ от 31.01.2018г., руководствуясь ст.ст. 23, 27 Устава муниципального образования «Боханский район», Дума муниципального образования «Боханский район»

РЕШИЛА:

1.Признать не действующим решение Думы муниципального образования «Боханский район» от 22.02.2017г. №121 «Об упорядочении оплаты труда выборных должностных лиц муниципального образования «Боханский район со дня принятия.
2. Резолютивную часть Решения Иркутского областного суда от 11.09. 2017 года опубликовать в районной газете «Сельская правда»

3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Сельская правда» и на официальном сайте администрации МО «Боханский район» в сети Интернет.

	Председатель Думы

МО «Боханский район»

Л.И. Позднякова

Мэр МО «Боханский район»

 С.А. Серёдкин